ipi erūt i pena. Verūpen q̄ diu
 aia ē i corpe. tā diu m̄ia mea
 ap̄ta ē eis. **Exp̄ reuelat huc
 sp̄se q̄ abhorabil̄ ē corā deo
 p̄bz celebrās in p̄to mōli. et
 q̄lū deones assistūt ei i celebra
 tōe misse. et de eius fut̄a pena si
 ille p̄s nō m̄tat.** **Cap̄ ix.**
Inter p̄ quo tu oras ē q̄ for
 cept̄ p̄ quā vitūis mee ex
 chet̄. Ip̄ ē q̄ oīs deſe
 nerat. nō curās audire vocē
 m̄ris. Cū accedit ad altāe me
 ū astat ad lata ei⁹ deones. cui⁹
 et aīam ihabitāt. q̄ ip̄a ē mor
 tua an̄ me. Cū iſponit sibi si
 lūē tale. deones obūbrat aīaz
 ei⁹ ut nō cogitet nec itelligat
 q̄ terribile ē accedē ad altāe me
 ū. et q̄ mūd⁹ eē debet q̄ m̄ mū
 dīssio a stare debet. Cū idit se
 albā. duriciā cordis et iſdeuotio
 nē idit. q̄ cogitat p̄m̄ suū nō
 eē ḡue. supplicū etnū futm̄ nō
 magnū. et q̄le ḡaudiū ē etnū
 nūq̄ venit i mētē ei⁹. Cū iſponit
 sibi stolā. dyabol⁹ ḡue iſgu iſ
 ponit collo ei⁹. ita q̄ delectat e
 ū p̄cti dulcedo. et sic onat aīaz
 ei⁹ q̄ nō sinit eū iſemiserē v̄l
 iſiderare p̄m̄ suū. Cū iſponit
 sibi manipulū. oīa opa ad deū
 fiūt sibi ḡua et onōsa et erubesc
 abilia. trena at̄ leuā. Cū at̄ a
 ḡit se sigulo. tūc ligat̄ volūtas
 ei⁹ cū dyabolo ita q̄ velit et iſpo
 nit morari i p̄to. et t̄ dissoluit
 caritas mea cū eo. q̄ volūtas
 ei⁹ ē ad oē illud qd̄ dyabol⁹ ei i

nico medaces. dicitur
 frequenter et deinde
 bñficiis dicitur. q̄
 p̄bz eis repēditur. q̄
 angelis et sc̄is oibz
 mea q̄ sū vitas et
 nūq̄ n̄ vitas p̄t
 medauerit. p̄m̄
 to tpe iade p̄m̄
 sue. deū dicit eoz
 sp̄m̄ et p̄m̄
 a q̄ ne dicitur sicut
 os a dext̄ eoz et sicut
 p̄m̄beat dicit et p̄m̄
 inde q̄admodū
 rudit ita sic au
 i infernū et op̄t
 m̄ t̄ p̄m̄de q̄ nūq̄
**Exp̄ p̄bet audire
 medat̄ resp̄dēdū
 dū religiosos. i p̄m̄
 sicut̄ ap̄. q̄ ipi
 dicit̄ q̄ ip̄m̄ suū
 bit̄ ei ad p̄m̄. q̄
 si ipi ex hoc sicut̄
Quod dicitur
 sp̄m̄ ap̄
 es sic. Cū dicit
 dñs om̄i et oīa p̄ct̄
 sustinuit p̄ct̄e suā
 creata sua nō magis
 habitates m̄m̄ me
 mōtōe v̄l resp̄dēdū
 reiores sicut̄. id
 tione i dicit̄ nō
 erat. s̄ m̄m̄
 miles et malos
 offēsiōe dñi sui**

nuis temptat a deombz qd aliter
 ceptaret. Nullus ita alienatus
 e a deo n omo fuit maledictus.
 q si me uocauit et ueniat ad
 deu habebit misericordia. Ego ei q
 su misericors. et a filio meo mi
 scdia secuta. onde tibi volo. q
 modo ille auctus tuus defuctus
 de quo tu doles. saluati pt de
 septe plagis qs filius me tibi
 dixit. **P**rimo saluabit ab igne
 que patit p luxuria. si aliquis
 uellet scdm tres ordies ecclie. co
 iugator scz uiduar et uiginum.
 una seina uade nuptiu p aia
 ei9. alia religioni. etia q possit
 stare i udiutate. q i luxuria
 fuit ead i meimomo ppium
 thoru excededo peccauit. **S**edo
 q i gula tpicat peccauit. **P**rimo
 laute et ult mesura comededo
 et bibedo. **S**edo ppe supbia et on
 tatione plura fercula pado.
 eto nimis diu i mesa sededo. et
 op dei pmittedo. **E**t id q vo
 luit collige i honore di q e tng
 et un9 ppe hac tpicat gula. tres
 paupes p unu anu integru. et
 mistraiz eis talia fercula et eq
 bona qia ipe psonaliter comed.
 q colligit eos. nec pus come
 dat ipe q illos tres uiderit coe
 de. ut p hac modicu exptati
 one deleat illa longa mora qua
 auct9 n9 habuit sededo i mesa.
Insup mistret illis tly vestes
 sufficiet et lectisternia put ex
 peti uidit et expedire. **T**ertio
 p supbia qua habuit mlti pht.

debet q uoluit collige septem
 paupes in qlibet septimana per
 unu annu qli die uoluit. et la
 uet pedes ipoz humilit. cogitudo
 seci sic i corde du lauat eos.
Dne ihu xpe q captus es a iude
 is miserere ei. **S**edo. **D**ne ihu xpe
 q ligatus es ad colupna miserere
 ei. **T**ercio. **D**ne ihu xpe. q iudicatus
 es in oces a nocentibz. miserere ei.
Quarto. **D**ne ihu xpe. q ppiis ues
 tibz exutus es et idius uestibz de
 uisionis. miserere ei. **Q**uinto. **D**ne
 ihu xpe. q ita fuit flagellatus
 ut coste tue uident. et no eet i
 te sanitas. miserere ei. **S**exto. **D**ne
 ihu xpe. q colaphizatus es et
 spm. miserere ei. **S**exto. **D**ne
 ihu xpe. q i stipte extensus es. co
 mang. et pedes et caput fuit au
 etatu spina. oculi fuerit pleni
 lacrimis. os et aures plene san
 guine miserere ei. **L**otis at pan
 pibz reficiat eos ut meli9 potit
 et expedire eis uidit. et roget eo
 humilit ut oret p aia illi9. **S**exto
 peccauit i accidia tpicat. **P**rimo
 fuit accidios9 i eudo ad eccliaz.
 sedo i qrendo indulgenas. eto i
 uisitando loca scoz. **P**rimo igit
 q uoluit uadat ad eccliam semel
 i mese p unu anu. et faciat di
 ci una missa p defuctis p aia
 ei9. **S**edo uadat quocies pmo
 de potit et uoluit specialit p
 aia ei9 ad loca ubi dat indulge
 cie. et ubi deuotiores eos audit
 qui dat illas. **T**ercio mittat ob
 latione sua p aliquem fidele et

illud i ecclia de la...
 ndie corp9 me...
 imolat. sicut...
 illa repnobar...
 ecclia. **E**d nome...
 n iubilacione...
 gaudiu nup9...
 qia. **I**nter hor...
 p stabit nec...
 filij at mei...
 mea. **E**go si...
 can9. q ppi...
 et reficia i...
 sacerate. **I**llu...
 illa abhomi...
 e pulis suis...
 q tpe subite...
 nes ex fame...
 re cop appar...
 delectate sua...
 ut postea fom...
 diuabit i co...
 ni uiu. ma...
 dicit. **Q**uod...
 dignate sua...
 ut ab ea un...
 diu et suffragia...
 principis def...
 sa orabat lib...
 bili pparato...
E **D**ostia...
 cali regna...
 mie. qd...
 diu. et ad...
 la ecclia e...
 q ppe me no...
 uior ad f...
 e adeo maled...
 carent ma...

tractat: **H**oc ergo corpus quod pro
 caritate mortuum est pro te liberabile
 re. **I**deo dicitur una missa de quolibet
 solempnitate filij mei. scilicet vna
 de nativitate. vna de circumcisi-
 one. vna de epyphania. vna
 de corpore. vna de passione. vna
 de pascha. alia de ascensione.
 et vna de petre coste. **I**tem una
 missa de quolibet solempnitate que
 in honore meo celebrat. **I**tem
 novem misse in honore novem ordinum
 angelorum. **Q**ue misse cum cele-
 brantur. novem pauperes colligantur.
 quibus victus et vestitus ministratur.
 ut angeli quibus ad custodia datus
 fuit. et quos multipliciter offendit. per
 hanc modicam oblationem placari
 possit. et animas eius deo suo offerre
 valeat. **D**em una missa gratia
 lit pro omnibus defunctis dicatur. ut ipsi
 pro ea requiem obtineant. et ipsa die
 nona regem habeat. **M**ater dei
 monz sposa que pro de dolosa et
 passione recorderet. que in illa hora
 passionis et omnia que turbabantur.
 scilicet dicitur et humanitas. et ipsa mater
 eius. angeli et omnia elementa et omnes
 anime viventium et mortuorum et etiam
Mater deones. **C**apitulum xi.
 dei loquitur ad sponsam di-
 ces. **I**n morte filij mei
 omnia turbabantur. **N**on dicitur que fi-
 lium tradidit in mortem et nunquam ab eo
 sepebat nec in morte. in illa ho-
 rula tantum spacies videbat. licet
 nullum dolorem vel penam dicitur pa-
 ti possit quia impassibilis et immutabilis
 est. filius ipse paciebatur dolorem in

omnibus membris et etiam in corde. quod tamen
 secundum deitatem erat immotus. **A**nia
 etiam eius que immotus erat paciebatur
 quod exiit de corpore. **C**ongregati autem
 angeli qui turbati videbantur. cum vident
 deum in humanitate pati in terra. **Q**uomodo
 turbati sunt angeli que immotus
 sunt? **U**trique sicut iustus cum vidit
 amicum suum pati aliquid de quibus conse-
 quetur maximam gloriam. et gaudet
 quod de gloria eius adipsam secedat. **F**ertur
 propter passionem que quodammodo des-
 taretur. **S**ic angeli qui constabant de
 pena eius cum tamen sit impassibilis.
 sed gaudebat de gloria eius futura et
 utilitate ex passione eius vetera.
Quia que elementa turbabantur et sol
 et luna dimiserunt splendorem suum
 terra tremuit. lapides scidebantur et
 sepulchra aperiebantur in hora mortis
 filij mei. **O**es gentes turbabantur
 ubicumque erant. quia in corde eorum ve-
 nit que quedam punctura doloris.
 licet nesciret unde esset. **T**urbaba-
 tur etiam cor crucifigentium eum.
 in illa hora sed non ad gloriam eorum.
Adhuc etiam immundi spiritus turbaba-
 tur in illa hora et qui congregati in
 unum turbabantur. **I**lli autem que erant
 in sinu abrahe turbabantur. quia mal-
 let eternum esse in inferno. pro tale
 pena in suo domino videret. **E**go autem que
 tunc eide filio meo astabam virgo
 et mater eius. qualem dolorem tunc pa-
 ciebar nullus potest aspicere. **I**deo
 filia mea recordare passionem
 filij mei. fuge instabilitatem
 mundi. qui non est nisi quidam visus
 et flos cito aversens

multum

quod quod patris tuus corpus tuum est. Ad
 hoc ei omnem laborem quem potis in
 i pauperes et alia bona exiger
 debes. ut mecum qui cum sponso le
 tati possis. quia corpus tuum casu
 tuum est. nec ei prece dunt in pnti.
 ut i futo resurgat ad meliorem
 vitam. Sed cogita tecum sicut bo
 na vxor cogitat seam. Si vir me
 us diligit me cur debeo sollicita
 ri. si pacificus est in quem tunc habeo
 timore. Ideo ne irascatur in exhibe
 bo ei omnem honorem. et stabo super ad
 voluntate eius. Tertio cogita tecum.
 quod sponsus tuus est eternus et ditissimus. cum
 quo habebis honorem perpetuum et
 diuitias eternas. Et ideo noli di
 ligere casuam. ut obtinere possis et
 nali premissura. **Expt declarat**
sponse que ipse fecerat per angelum
eam more puuli enutritam in vita spu
ali virtutibus. et iter recomendat eam
angelis. Narrauit eam que scilicet decip
toe deduxit eam de mundo ad qent
portum. et precipit quod omnes temptaciones
suas reuelat suis primum spiritualibus.
et habebit finem per se. Cap. xiiij.
Quidam angelorum loquar
 ad deum dicens. Laus tibi
 sit domine mihi ab ore exaltati
 tuo. pro omni dilectione tua. Tu assignas
 custodie mee hanc sponsam
 hanc astare. ecce ipsa iterum tibi re
 assigno. Ego ei allucebam eam ad
 te qui puula. primo dabo pomum.
 Deinde comesto pomum. dixi ei.
 Deque me filia amplius. et dabo tibi
 vinum dulcissimum. quia i pomum non est
 nisi modicus sapor. i vino vero dul

cedo et cum delectatio. Quis stato at
 vino. dixi iterum ad eam. Precede ad
 hunc ultimum. et dispono tibi quod est i et
 num i quo est omne bonum. Hic dictis.
 dixit dominus ad sponsam. Verum est
 quod seruus meus te audire loquebar.
 Ipse utique qui per pomum te alluce
 bat ad me. quoniam cogitabas tecum
 omnia esse a me que habebas. et cogi
 tabaris in soli pro eis. Quia sicut
 i pomum non est nisi sapor quidam et mo
 dica sacietas. sic tunc temporis non
 multum sapiebat tibi caritas mea.
 nisi quod quidam sapor agnitionis dei esset
 i corde tuo. Tunc vero ultimum precessis
 ti. quoniam cogitasti tecum sic. Gloria dei
 est eterna et mundi leticia breuis. et
 i fine mundi nimis inutilis. Ad in
 pdest quod ista temporalia sic diligas.
 Ex tali cogitatione cepisti vultu
 abstinere a delectationibus mundi. et fa
 cere bona que poteras i nomine meo.
 Et tunc quod desiderio vini affecta
 amplius me sitisti. Deum cum cogi
 tasti me esse dominum omnipotentem. a
 quo est omne bonum. et reliquisti volun
 tate tua faciendo meam. tunc iure
 facta es mea. et sensus i te et fe
 ci te esse meam. Quo dicto. dixit
 dominus ad angelum. Serue me. tu di
 ues es i me. honor tuus est eternus.
 ignis caritatis tue iextinguibilis.
 vitium tua i deficiens. Tu assignas
 ti in sponsam meam. si volo pro custo
 dias eam adhuc. donec veniat ad
 etate. Custodi eam. ne dyabolus
 aliqui incaute sibi obiciat. prude
 sibi vestes virtutum. vestes totius
 pulchritudinis. Ciba eam vultus meis.

eam q scilicet erubescit de mo
 ribz eoz nec solu seipos pxi
 tat. ymo etia alios secu exeplo
 suo thur. Ipi nichil affectat n
 videri a mudo et laudari. hoesti
 x horati itede vestibz suis. diu
 tiat x hoies aqre. Vba mea x
 pcepta sut eis amara. vita x
 via mea e eis abhorabil. Vere
 rnsatio eoz x vita sic fetz i osp
 tu meo q metrix. Na sicut p
 alijs mulieribz mlior x abier
 nor videt metrix. sic xpi p alijs
 sut m odiosi. Dicit ei x glant
 se scire lege. s ad alioz decepro
 ne x sua volutate. In domo e
 cia mea ubi lex legit sut pota
 tores vini et icotinetes. quoz
 gla e p alijs excedet x natura
 ad supflua vitare. Tales nuc
 sut mgti legis. q gaudet ad su
 pflua de excessibz suis modicu
 recidant. de alioz pccis mume
 stant. Veruipm si bn legent
 lege mea. iueniret se p alijs
 debe ee xinetiores. p alijs hu
 miliores. p alijs ad bn viuendu
 obligatiores. Ego at sic q po
 tes dñs. amas multaz ciuita
 tu oues. q quus potes e. no tn
 recipit aliq ciuitatis oues. n
 qs tenet ex iusticia habet. Sic
 ergo q om creator su x poten
 tissiq. no tn recipio aliqs. n qs
 ex iusticia teneor habet. x q ex
 caritate se agnoscat ee meos. De
 ruxpn qm q a me errauit et
 ad me redire voluit. et vocem
 mea audire. saluari potest.